
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO, FINANSAVIMO, PLANAVIMO TIKSLŲ IR 

DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2025 m. kovo       d. Nr. 
Lazdijai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 28 straipsnio 

2 dalimi, vykdydamas Kompleksinio teritorijų planavimo dokumento rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 316 punktą:

1. O r g a n i z u o j u Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 26 d. sprendimu 

Nr. 5TS-740 „Dėl žemės sklypo (plotas – 0,5005 ha) Lazdijų r. sav. Seirijų sen. Graužų k. detaliojo  

plano patvirtinimo“ patvirtinto žemės sklypo, esančio Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Graužų k. 3A, 

detaliojo plano koregavimą.

2. N u s t a t a u detaliojo plano koregavimo tikslus ir uždavinius: koreguoti žemės sklypo, 

esančio Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Graužų k. 3A, ribas ir nustatyti teritorijos naudojimo reglamentą 

(-us).

3. T v i r t i n u Detaliojo plano koregavimo planavimo darbų programą (pridedama).

4. N u r o d a u: 

4.1. kad šio įsakymo 1 punkte nurodyto detaliojo plano koregavimą finansuoja planavimo 

organizatorius; 

4.2.  Lazdijų  rajono  savivaldybės  administracijos  Architektūros  ir  teritorijų  planavimo 

skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo viešinimą Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka; 

4.3.  šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  paskelbimo  dienos  gali  būti  skundžiamas 

pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: Laisvės 

al. 36, 44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  administracinio  teismo  Kauno  rūmams,  adresu: 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 10V-298



2

A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,                                      
pavaduojantis administracijos direktorių Tomas Savukas

Rasa Kūlokaitė-Adomynienė, mob. +370 675 46 696

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 10V-298



3

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus
2025 m.                             d.
įsakymu Nr. 

DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

1. Planuojama teritorija – Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Graužų k. 3A.

2. Planuojamos teritorijos plotas ~ 0,5005 ha.

3. Teritorijų planavimo dokumento rūšis – kompleksinis.

4. Teritorijų planavimo lygmuo – vietovės.

5. Planavimo organizatorius – Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktorius.

6. Teritorijų planavimo dokumento tikslai ir uždaviniai – koreguoti žemės sklypo, esančio 

Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Graužų k. 3A, ribas ir nustatyti teritorijos naudojimo reglamentą (-us).

7. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai – koreguoti žemės sklypo ribas ir nustatyti 

teritorijos naudojimo reglamentą (-us).

8. Tyrimai ir galimybių studijos – nerengiamos.

9. Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas – neatliekamas.

10. Atviras konkursas geriausiai urbanistinei idėjai atrinkti – nerengiamas.

11. Teritorijos vystymo koncepcija – nerengiama.

12. Teritorijos vystymo koncepcijos nepriklausomas profesinis vertinimas – neprivalomas.

13. Privalomosios  teritorijų  planavimo  proceso  rengimo  etapo  stadijos:  parengiamasis, 

rengimo ir baigiamasis.

_________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 10V-298



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2025-03-
19 16:46:56)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO,
FINANSAVIMO, PLANAVIMO TIKSLŲ IR DARBŲ
PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. 10V-298

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Savukas, Pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 09:42:43 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-19 09:43:23 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-26 14:22:40–2027-03-25 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 09:42:57 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
03-19 16:46:56)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2025-03-19 16:46:56 atspausdino Rasa Kūlokaitė-
Adomynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-19 Nr. 10V-298


	PATVIRTINTA
	Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

